

বেতীলা-মিতরা ইউনিয়নের গ্রামসমূহ

১) দক্ষিণ বার্থা, ২) সন সিংগা, ৩) রতনপুর, ৪) আউটপাড়া, ৫) চকগোবিন্দপুর, ৬) বাংগড়া, ৭) সোনাকান্দর, ৮) গোপালপুর- ভাদুটিয়া, ৯) নালড়া, ১০) তেরদোনা, ১১) অষ্টদোনা, ১২) পশ্চিম রাখুরা, ১৩) চকগবিন্দপুর, ১৪) পশ্চিম ঢাকারবাজু, ১৫) বিপ্র-বেতীলা, ১৬) আলগীর চর, ১৭) দক্ষিণ কৃষ্ণপুর, ১৮) তালিফাবাদ, ১৯) বেথুয়াজানী, ২০) রামদিয়া, ২১) বেতীলা, ২২) বেতীলাচর, ২৩) পালড়া, ২৪) বড়বড়িয়াল, ২৫) দক্ষিণ হাটবড়িয়াল, ২৬) পূর্ব হাট বড়িয়াল, ২৭) দক্ষিণ মিতরা, ২৮) আমগাছিয়াবাড়ী, ২৯) গোবিন্দপুর, ৩০) সলন্দী, ৩১) পশ্চিম হাটবড়িয়াল, ৩২) মধ্য হাটবড়িয়াল, ৩৩) ছয়দোনা, ৩৪) পূর্ব বান্দুটিয়া, ৩৫) হারুমাম্বি, ৩৬) ছোট বড়িয়াল, ৩৭) পূর্ব মিতরা, ৩৮) মধ্য মিতরা, ৩৯) উত্তর মিতরা, ৪০) পশ্চিম মিতরা, ৪১) কৃষ্ণপট্টা।

d) Name of villages

1) Dakshin Bertha, 2) Son Singha, 3) Ratanpur, 4) Outpara, 5) Chakgobindpur, 6) Bangra, 7) Sonakander, 8) Gopalpur- Vadutia, 9) Nalla, 10) Terdona, 11) Ashtadona, 12) West Rathura, 13) Chakagbindpur, 14) West Dhakarbaru, 15) Bipra-Betila, 16) Algir Char, 17) South Krinchpur, 18) Talifabad, 19) Bethuajani, 20) Ramdia, 21) Betila, 22) Betilachar, 23) Pala, 24) Barabari, 25) South Hatbarial, 26) East Hatbarial, 27) South Mitra, 28) Amgachiabari, 29) Gobindpur, 30) Salandi, 31) West Hatbarial, 32) Middle Hatbarial, 33) Chaydona, 34) East Bandutia, 35) Harumazhi, 36) Chota Barial, 37) East Mitra, 38) Middle Mitra, 39) North Mitra, 40) West Mitra, 41) Krishnapatti.